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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2,

LOZENETS, VACATION

Cena 24 000 €

SŁONECZNY APARTAMENT NAD MORZEM 400 OD PLAŻY KOMPLETNIE WYPOSAŻONY I UMEBLOWANY ZA JEDYNE
585,36 EUR/M2! JUŻ SPRZEDANY! INNE TAKIE OKAZJE ZNAJDZIESZ TYLKO NA WWW.ILSPOLAND.PL!

Przestronny apartament dwupokojowy (z jedną sypialnią) z rynku wtórnego w kameralnym kompleksie
apartamentowym o nazwie Vacation, położonym 400 m od plaży na południowym wybrzeżu Bułgarii w kurorcie
Lozenets.

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:
Coraz bardziej popularny wśród turystów bułgarski kurort nadmorski Lozenets znajduje się 52 km na południe od
Burgas i 7 km od centrum miasta Carewo.
Dla turystów Lozenets oferuje szeroki wybór hoteli i kompleksów willi, campingów, etc.
Bogaty program kulturalny w trakcie sezonu, koncerty, profesjonalnych twórców i amatorów, zespoły artystyczne,
konkursy, coroczne fotofiesty, szlaki turystyczne i wycieczki.
Carewo (bułg. Carevo, znane wcześniej jako Wasiliko i Miczurin) - miasto i nadmorski kurort w Bułgarii, centrum
administracyjne gminy miejskiej w Obwodzie Burgas, położone niecałe 60 km od Burgas na brzegu Morza
Czarnego.
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OPIS KOMPLEKSU VACATION:
Kompleks Vacation położony jest nad Morzem Czarnym i składa się z 4 pięter (5 kondygnacji), został
wybudowany w 2005 roku w cichej i spokojnej części, turystycznej miejscowości Lozenets, tylko 400 m od plazy i
850 m od centrum.
Vacation posiada ochronę, windę, parking i ładnie utrzymany ogród.

OPIS APARTAMENTU:
Elegancki apartament dwupokojowy (obszerną galerię 40 fotografii udostępniamy wyłącznie w naszym firmowym
serwisie WWW.ILSPOLAND.PL) o powierzchni całkowitej 41 m2, położony na parterze w kameralnym kompleksie.
Przestronne, stylowo urządzone wnętrza salonu z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki (prysznic) z Wc i
przedpokoju, a wszystko z domofonem i dostępem do Internetu, bez klimatyzacji.
Zaledwie 400 m od plaży i 6 km od miejscowości Carevo oraz 67 km od międzynarodowego lotniska w mieście w
Bourgas.

WAŻNE: Apartament kompletnie umeblowany i całkowicie wyposażony!

WAŻNE: Oferta indywidualna z rynku wtórnego, z ILSPOLAND.PL dużo poniżej ceny rynkowej, a koszt
całorocznego zarządu i utrzymania to jedyne 150 EUR na rok- łap okazję!

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 608 363 366
lub Stanislaw.lewicki@ilspoland.pl,

WIĘCEJ INFROMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku danych ILS, zaś obszerną galerię 40 fotografii i więcej informacji
oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym firmowym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSA0985 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 98 546,40 PLN

Cena w EURO 24 000,00 € Cena w USD 31 402,21 $

Cena za m2 2 403,57 PLN Cena za m2 w EURO 585,00 €

Cena negocjowana NIE MA Kraj BUŁGARIA

Województwo ZAGRANICA Powiat BURGAS

Gmina BURGAS Miejscowość LOZENETS

Dzielnica - osiedle VACATION Ulica BUILDING
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Region Powierzchnia całkowita 41,00 m²

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2005

Standard PODWYŻSZONY Konstrukcja budynku MUROWANA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,
ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Dodatkowe UMEBLOWANIE,
WYPOSAŻENIE RTV I AGD Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Odległość do morza / oceanu 100M-500M

Nr Licencji 11678

Sekretariat ILS POLAND GROUP +48 668 803 003
sekretariat@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


